DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

1 16/17

—

: Schleswig-Holsteinischer FuRballverband

: 016 C-Junioren
: 152 Futsal-Kreisliga
: 053 Kreis Steinburg

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 14.01.2017

1 180652022
1 180652023
1 180652024
1 180652025
1 180652026
1 180652027
1 180652028
1 180652029
1 180652030
1 180652031
1 180652032
1 180652033
1 180652034
1 180652035
1 180652036
1 180652037
1 180652038
1 180652039
1 180652040
1 180652041
1 180652042

Spielleitung

SG Wacken-Vaale
TSV Oldendorf

TSV Heiligenstedten
TV Gut-Heil Wrist
SG Krempe

VfL Kellinghusen
SG Breitenburg

SG Wacken-Vaale
TSV Heiligenstedten
TV Gut-Heil Wrist
SG Breitenburg
TSV Oldendorf

SG Krempe

VfL Kellinghusen
SG Wacken-Vaale
TV Gut-Heil Wrist
SG Breitenburg

VfL Kellinghusen
TSV Heiligenstedten
TSV Oldendorf

SG Krempe

* - Ergebnis ist anerkannt
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

15.01.2017

Gastmannschaft
Assistent 1

SG Krempe

VfL Kellinghusen
SG Breitenburg

SG Wacken-Vaale
TSV Oldendorf

TSV Heiligenstedten
TV Gut-Heil Wrist
TSV Oldendorf

SG Krempe

VfL Kellinghusen
SG Wacken-Vaale
TSV Heiligenstedten
TV Gut-Heil Wrist
SG Breitenburg
TSV Heiligenstedten
TSV Oldendorf

SG Krempe

SG Wacken-Vaale
TV Gut-Heil Wrist
SG Breitenburg

VfL Kellinghusen

Sy

Gruppe

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Zeit/Tore
Assistent 2
1:0
1:3
0:2
1:0
1:0
1:0
0:0
1:0
2:0
0:2
5:0
0:5
2:1
1:1
0:3
2:1
2:0
2:0
4:0
0:3
0:2

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 002 Gruppe B
1 180652

: Weitergabe abgeschlossen
: Astrid Kunze

1 0170-5439898

: ajkunze@t-online.de

15.01.2017 18:39

Spielstitte

Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle

Turnhalle

18:39



