

Saison : 16/17 Gruppe : 002 Gruppe B Verband : Schleswig-Holsteinischer Fußballverband Kennung : 180652

Verband: Schleswig-Holsteinischer FußballverbandKennung: 180652Mannschaftsart: 016 C-JuniorenStatus: Weitergabe abgeschlossen

Spielklasse: 152 Futsal-KreisligaStaffelleiter: Astrid KunzeSpielgebiet: 053 Kreis SteinburgTelefon: 0170-5439898

: 053 Kreis Steinburg Telefon : 0170-5439898 E-Mail : ajkunze@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Samst	ag, 14.01.2017				
1	180652022	SG Wacken-Vaale	SG Krempe	1:0	Turnhalle
1	180652023	TSV Oldendorf	VfL Kellinghusen	1:3	Turnhalle
1	180652024	TSV Heiligenstedten	SG Breitenburg	0:2	Turnhalle
1	180652025	TV Gut-Heil Wrist	SG Wacken-Vaale	1:0	Turnhalle
1	180652026	SG Krempe	TSV Oldendorf	1:0	Turnhalle
1	180652027	VfL Kellinghusen	TSV Heiligenstedten	1:0	Turnhalle
1	180652028	SG Breitenburg	TV Gut-Heil Wrist	0:0	Turnhalle
1	180652029	SG Wacken-Vaale	TSV Oldendorf	1:0	Turnhalle
1	180652030	TSV Heiligenstedten	SG Krempe	2:0	Turnhalle
1	180652031	TV Gut-Heil Wrist	VfL Kellinghusen	0:2	Turnhalle
1	180652032	SG Breitenburg	SG Wacken-Vaale	5:0	Turnhalle
1	180652033	TSV Oldendorf	TSV Heiligenstedten	0:5	Turnhalle
1	180652034	SG Krempe	TV Gut-Heil Wrist	2:1	Turnhalle
1	180652035	VfL Kellinghusen	SG Breitenburg	1:1	Turnhalle
1	180652036	SG Wacken-Vaale	TSV Heiligenstedten	0:3	Turnhalle
1	180652037	TV Gut-Heil Wrist	TSV Oldendorf	2:1	Turnhalle
1	180652038	SG Breitenburg	SG Krempe	2:0	Turnhalle
1	180652039	VfL Kellinghusen	SG Wacken-Vaale	2:0	Turnhalle
1	180652040	TSV Heiligenstedten	TV Gut-Heil Wrist	4:0	Turnhalle
1	180652041	TSV Oldendorf	SG Breitenburg	0:3	Turnhalle
1	180652042	SG Krempe	VfL Kellinghusen	0:2	Turnhalle
* - [Ergebnis ist anerk	annt		U - Urteil	
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt				V - Verwaltungsentscheid	
				S - Spielinstanz	
				T - Testspiel	